2023年宜阳县白杨镇石垛村（仝家湾）道路建设项目--变更公告
项目基本情况

项目名称：项目编号：宜阳竞磋-2024-51

2、项目名称：2023年宜阳县白杨镇石垛村（仝家湾）道路建设项目
更正内容：（1）采购公告中项目编号有误，现将“5.2 项目编号：宜阳政采磋商新(2024)0003号”更改为：5.2 项目编号：宜阳政采磋商新(2024)0006号 （项目编号以此编号为准）。
其他补充事宜
其他内容不变
凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

名称：宜阳县白杨镇人民政府

地址：宜阳县白杨镇

联系人：李女士

联系方式：13402510529

 2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省荣典工程管理服务有限公司

地址：河南省洛阳市宜阳县福昌路天润富地步行街18号

联系人：张先生

联系方式：18037002100

3.项目联系方式

项目联系人：张先生

联系方式：18037002100